第38回悪性リンパ腫研究会
開催のお知らせ

拝啓 残暑の候、先生にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
この度、第38回悪性リンパ腫研究会を下記日程にて開催する運びとなりました。
ZOOMでの配信を予定しております。ご多忙の事とは存じますが、
ご参加の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具記
日 時:2022年10月29日(土)16:00～17:30(予定)
会 場: ZOOMを用いたハイブリッド開催

郡山ビューホテル 福島県郡山市中町3-1
TEL:024-924-1111（代）

一般講演16:00～16:30

病理をテーマとした演題 10分×2演題
【申し込み先】
福島県立医科大学 病理病態診断学講座 pathol-1@fmu.ac.jp
までお願いいたします。＊詳細に関しまして別紙参照いただけますと幸いです

特別講演16:30～17:30

自治医科大学附属さいたま医療センター 眼科
教授 蕪城 俊克 先生

顧 問:木村 和衛 若狹 治毅 阿部 正文 宍戸 文男
世 話 人: 池添 隆之 鈴木 義行 橋本 優子 浅野 重之 阿部 力哉 伊藤 浩

宇川 義一 大田 雅嗣 大竹 徹 大塚 幹夫 大平 弘正 小川 一英
織内 昇 金子 史男 神林 裕行 木村 秀夫 坂井 晃 佐久間秀夫
佐治 重衡 佐藤 久志 竹石 恭知 角田 三郎 新野 恵司 野沢 佳弘
野地 秀義 藤井 正純 古田 実 北條 洋 星野 俊明 前田 邦彦
松田 信 松田 幹夫 三田 正行 室野 重之 山本 悌司 山本 俊幸

主 催:悪性リンパ腫研究会/中外製薬株式会社
後 援:郡山医師会

「眼内悪性リンパ腫の
診断と治療と今後の展望」

以上